" rintj seu etiam ^ opportuna, faciendum, '^ exercendunij
'' expediendum, ac decernendum, et ea quae decreveritis

'' in liac parte legitime exequendum ;—vobis, de quorum
" industria confidimus, et fidelitate, plenam tenore prse-

1 optentu in MS. I ^ oportuna in MS.
2 Diocesis in MSi "* excercendum in MS.
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A,D.i43i,2. <^ seiit'ium comiuittiiiius potestatem ; vosqiie collectore.s

" dict^e medietatis decimae in dictis Archidiaconatibus
*' Norwyci et Norftblchia?, juxta forniam dicfci brevis,

" tenore prseseiitium deputamus, assignamiis, preecipi-

" mus, et ordinamus. Ita tamen, quod de beneficiis,

" bonis, et possessionibus, panperum religiosorum, moni-
" alium, et Hospitalium, ac aliorum piorum locorura

" dictie nostrte ^ Dioecesis et ccetera. In cujiis rei testi-

" monium, sigillum nostrum fecimus hiis apponi. Da-
" turn Norwici, quarto die mensis Octobris, anno Domini
" millesimo et cwtera."

llefutatio oneris CoUectlonis Decimalis.

The Prior Prior, litteras has intuens, et venenum pnBiudicii sab-
declines to ... • r»

receive the latere conjiciens, eas acceptare renuit, causasque leiuta-
Letter,

tionis referens, -hortabatur p-erulum, ut eas ad dominum
whereupon

.

o -

the bearer suum iteriun apportaret. Ille tamen, uiandatuui Iiabens
leaves it.

-^^ contvarium, nullo modo ei acquiescere voluit ; immo,

vellet noUet, dimisit eas penes ipsum Priorem, et recessit.

Recedens utique cum fellis amaritudine, et ad pra^sen-

tiam sui domini perveniens, mox, ut moris est talium,

^ aperuit os suum ad mendacium, nunciavitque satis

mendaciter litteras magni Pricsulis miseri Prions con-

culcatas a vestigiis, ac praesularem nuncium varia ab

ipso tulisse, et ^ multifaria genera exprobrationuu).

The Bishop Pra3sul, litteras suas conculcatas audiens, infremuit

toldt^hat
vehementer in visceribus, juravitque per caelum et

the Letter terraiT), perque Viventem in specula Sivculorum, quod

trodden potius, ut serpens, terram comederet, quam in male
underfoot, juratis rescinderet fidem, et paupeieni priorulum ab

onere, injuste imposito, juridice exoneraret. Mox que,

cum majori celeritatc quam a viris caritativis credi

' DlocesU in MS.
|

^ apparuil in MS.
- ortabatur in MS. 1 ^ multlpharia in MS.
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poterit, quia in crastino suae deputationis, quatenus a.d.1431,2.

Priori adimeret omne beneficium juris, certificatorium In his rage,

de liac sua deputatione in Scaccarium misit. Prior, de ^^e Ex-